
平成 30年 8月吉日 
 

お取引先様	 各位 
 

本社事務所 移転のお知らせ 

 
拝啓	 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社、本社事務所は 9月 10日より下記に移転することとなりました。 
社員一同、気持ち新たに皆様のご期待にお応えできるよう業務に臨んでまいりますので 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
略儀ながら書中にてご報告させて頂きます。 

敬具 
 

記 
 

【新本社】 

〒151-0072 
東京都渋谷区幡ヶ谷 2-7-2	 幡ヶ谷ニューセンタービル 10階 

TEL：03-6276-0357  FAX：03-6276-0358 

営業開始日：平成 30年 9月 10日 

 

	 	 	 ＊移転作業の為、9月 8日（土）を臨時休業とさせていただきます。 

	 	 	 ＊9月 8～10日のご注文は 9月 7日（金）までにお願い致します。 
	 ＊9 月 8 日（土）、9 日（日）は一時 TEL、FAX 共に不通となる場合がございます。 

 
以上 

 
株式会社	 カイクラフト 

代表取締役	 田平	 美津夫 


